Miehet 500 m 1. alkuera

Sija

—_

AW N

Nro | Etunimi
2|Jaakko
5 Eetu
100|Sampsa
120 Kristian

Sukunimi
Hautamaki
Kasnanen
Santtila

Heikkinen

Seura
KENSU
HLK
Su
OuTa

Aika
50.736
52.981
53.077
1:00.557

Ero

Disq.
Voittaja
2.245
2.341
9.821



Miehet 500 m 2. alkuera

Sija

1

Nro | Etunimi
3 Alvar
4 Max
66 Ari
111 Valle

Sukunimi
Muhonen
Kokko
Hayrinen
Viertola

Seura
HLK
HLK
KENSU
Su

Aika Ero
52.641
54.480
57.986

Disq.
Voittaja
1.839
5.345
DNF



Miehet 500 m 3. alkuera

Sija

1
2
3

Nro

Etunimi
77 Juuso
99 Luka
88 Pedro

6 Joona

Sukunimi
Lehtonen
Rintala
Lépez-Lehto

Suomalainen

Seura
Su

Su
KENSU
HLK

Aika Ero
55.681
55.801
59.442

Disq.
Voittaja
0.120
3.761
DNS



Miehet 500 m semifinaali

Sija

v~ wWwN

Nro

Etunimi
2|Jaakko
3 Alvar
4|Max
5 Eetu

77 Juuso
99 Luka

Sukunimi
Hautamaki
Muhonen
Kokko
Késnanen
Lehtonen

Rintala

Seura
KENSU
HLK
HLK
HLK
Su

Su

Aika

51.047
52.446
53.390
54.319
54.534

Ero

Voittaja
1.399
2.343
3.272
3.487

Disq.

DNF



Miehet 500 m finaali

Sija

AW N

Nro

Etunimi
2|Jaakko
3 Alvar
4|Max
5 Eetu

Sukunimi
Hautamaki
Muhonen
Kokko

Kasnanen

Seura
KENSU
HLK
HLK
HLK

Aika

48.306
50.009
51.181
51.293

Ero

Disq.
Voittaja
1.703
2.875
2.987



Naiset 500 m finaali

Sija

AW N

Nro

Etunimi
33 Miressa
22 llona
11 Elma
55 Inka
44 Villiina

Sukunimi
Makela
Wannas
Setala
Koivisto

Suomalainen

Seura
HLK
KENSU
PoPy
HLK
HLK

Aika

1:04.470
1:04.889
1:05.354
1:09.574

Ero

Disq.
Voittaja
0.419
0.884
5.104
DNF



Miehet 1000 m 1. alkuera

Sija

3

Nro

Etunimi
2|Jaakko
5 Eetu

99 Luka

6 Joona

Sukunimi
Hautamaki
Kasnanen
Rintala

Suomalainen

Seura
KENSU
HLK
su
HLK

Aika

1:36.979
1:39.678
1:42.438

Ero

Voittaja
2.699
5.459

Disq.



Miehet 1000 m 2. alkuera

Sija

—_

AW N

Nro | Etunimi
3 Alvar

100|Sampsa
111|Valle
88 Pedro

Sukunimi
Muhonen
Santtila
Viertola
Lépez-Lehto

Seura
HLK
Su

Su
KENSU

Aika

1:44.711
1:50.055
1:56.825
2:03.685

Ero

Disq.
Voittaja
5.344
12.114
18.974



Miehet 1000 m 3. alkuera

Sija

—_

AW N

Nro | Etunimi
66 Ari
77 Juuso
4|Max
120 Kristian

Sukunimi
Hayrinen
Lehtonen
Kokko

Heikkinen

Seura
KENSU
Su
HLK
OuTa

Aika

1:54.093
1:57.697
1:57.701
2:00.571

Ero

Disq.
Voittaja
3.604
3.608
6.478



Miehet 1000 m finaali

Sija

—_

o LW N

Nro | Etunimi
3 Alvar
5 Eetu
100|Sampsa
77 Juuso
66 Ari
2 Jaakko

Sukunimi
Muhonen
Kasnanen
Santtila
Lehtonen
Hayrinen

Hautamaki

Seura
HLK
HLK
Su

Su
KENSU
KENSU

Aika
1:43.249 (SE)
1:47.127
1:47.706
1:48.828
2:00.132
2:00.492

Ero

Disq.
Voittaja
3.878
4.457
5.579
16.883
17.243



Naiset 1000 m finaali

Sija

AW N

Nro

Etunimi
44 Villiina
33 Miressa
22 llona
11 Elma
55 Inka

Sukunimi
Suomalainen
Makela
Wannas
Setala

Koivisto

Seura
HLK
HLK
KENSU
PoPy
HLK

Aika

2:09.034
2:09.212
2:10.748
2:12.677

Ero

Disq.
Voittaja
0.178
1714
3.643
DNS



Mixed Team Relay finaali

Sija

AW N

Nro

Etunimi
3 Makelad
2 Wannas
5 Koivisto

4 Suomalainen

Sukunimi
Muhonen
Hautamaki
Késnanen
Kokko

Seura
HLK
KENSU
HLK
HLK

Aika

3:41.481
3:45.439
3:55.074
3:59.313

Ero

Disq.
Voittaja
3.958
13.593
17.832



